Sumber Pendanaan Sumber Dana APBDP Prov. NTB Tahun Anggaran 2025. 

V. Rencana Anggaran Biaya sesuai dengan Rencana Kerja Anggaran Satuan Kerja 

Perangkat Daerah (RKA-SKPD) pada Kegiatan 
Pengembangan Sistem dan Pengelolaan Persampahan 
Regional Rp.3.725.000.000,00 (Tiga Miliar Tujuh Ratus Dua 
Puluh Lima Juta Rupiah) 

VI. Harga Perkiraan Sendiri Rp. 3.725.000.000,00 (Tiga Miliar Tujuh Ratus Dua Puluh Lima 
Juta Rupiah) 

VII. Pekerjaan Utama Ruang Lingkup Pekerjaan Utama adalah : 

I. PEKERJAAN TANAH DAN PASANGAN 

II. PEKERJAAN GEOTEXTILE DAN GEOMEMBRAN 

III. PEKERJAAN  

IV. PEKERJAAN PIPA 

V. PEKERJAAN PIPA GAS VERTIKAL 

VI. PEKERJAAN PEMBUATAN TANDON AIR BERSIH